Edital 017/2019- PROFNIT/UNICENTRO – Divulgação de Alunos Especiais

aprovados para cursarem disciplina do PROFNIT

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação -

PROFNIT da Universidade Estadual do Centro Oeste- UNICENTRO, no uso de

suas atribuições, torna público os nomes dos alunos especiais aprovados para

cursarem a seguinte disciplina no primeiro semestre de 2019.

DISCIPLINA: CONCEITOS E APLICAÇÕES DE TRANSFERÊNCIA DE

TECNOLOGIA (TT)

DIEGO PEREIRA DOS SANTOS

JEAN HENRIQUE RAMOS DE SIQUEIRA

KAMILA JONSON SILVA MAYER

NEIDA CLAUDIA GONÇALVES BARBEDO

RICARDO ARAKI CALLEYA

Informamos que as aulas terão inicio no dia 06 de junho de 2019 às 19h no

Auditório I da NOVATEC no Campus Cedeteg, Rua Simeão Camargo Varela

de Sá, 03, Vila Carli – Guarapuava/PR.

Guarapuava, 03 de junho de 2019.

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti
Coordenador do PROFNIT-UNICENTRO

Portaria 44/2019–GR/UNICENTRO